
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Παλλήνη,03-04-2017
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ Αρ. πρωτ: 13681

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
«Συντήρηση Ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων (Υδραυλικά, Κλιματισμός,

Αποχέτευση, κλπ.) Δημοτικών κτιρίων Δ.Ε. Παλλήνης (2016)»
Ο Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την
περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 85/2016 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών των Τεχνικών

Υπηρεσιών του Δήμου με τίτλο υπηρεσίας «Συντήρηση Ηλεκτρομηχανολογικών
εγκαταστάσεων (Υδραυλικά, Κλιματισμός, Αποχέτευση, κλπ.) Δημοτικών
κτιρίων Δ.Ε. Παλλήνης (2016)».

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 42221 -20/12/2016 (ΑΔΑΜ:16REQ005608653) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 506/2016  ( 21/12/2016, ΑΔΑ: ΩΔΚ8ΒΩΞΚ-ΦΛΓ) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 15.000,00 € σε
βάρος του Κ.Α. 10.6262.0019 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού
έτους 2016, με τίτλο υπηρεσίας «Συντήρηση Ηλεκτρομηχανολογικών
εγκαταστάσεων (Υδραυλικά, Κλιματισμός, Αποχέτευση, κλπ.) Δημοτικών
κτιρίων Δ.Ε. Παλλήνης (2016) και το ποσό των 9.789,51 € θα προβλεφθεί για
το έτος 2017, για κάλυψη συνεχιζόμενων αναγκών (ΑΔΑΜ: 16REQ005633185
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 42718-23/12/2016 (ΑΔΑ: 6967ΩΞΚ-ΦΩΔ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Τη με αριθ. πρωτ. 43080/28-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΝΔΝΩΞΚ-ΓΔΤ) απόφαση με την οποία
εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας με τη διαδικασία της
απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ. 85/2016
μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

9. Τις με αριθ. πρωτ. 43202/29-12-2016 ,43203/29-12-2016 ΚΑΙ 43204 /29-
12-2016 προσκλήσεις του Δήμου μας.

10.Τις με αριθ. πρωτ.:
I. 43416/30-12-2016 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜ. ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ Μηχανολόγος

Μηχανικός – Εργολάβος Δημοσίων Έργων ,Ετεοκλέους 2-4,104-42
Αθήνα, Τηλ. 210.9329922 Fax: 2109329922 ΑΦΜ 072834578 ΔΟΥ
ΙΕ’ Αθηνών με ποσοστό έκπτωσης επι των τιμών τιμολογίου ένα επί
τις εκατό (1%).

II. 43418/30-12-2016 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ,
Μηχανολόγος Μηχανικός – Εργολάβος Δημοσίων Έργων , Σκουφά 8
Γέρακας, Τηλ. 210.6615667 Fax: 2106615667, ΑΦΜ 107685635
ΔΟΥ Παλλήνης με ποσοστό έκπτωσης επί των τιμών τιμολογίου
τέσσερα επί τις εκατό (4%).

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω9ΨΨΩΞΚ-ΗΞΒ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

III. 43420/30-12-2016 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μηχανολόγος
Μηχανικός – Εργολάβος Δημοσίων Έργων Γρηγορίου Ε’ 37, 162-61
Βύρωνας, Τηλ. 210.7646620 Fax: 210.7646620 ΑΦΜ 100761559,
ΔΟΥ Βύρωνα με ποσοστό έκπτωσης επί των τιμών τιμολογίου τρία
επί τις εκατό (3%).

11. Την από 10-01-2017 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση των αναφερόμενων στο θέμα
υπηρεσιών.

13. Την υπ΄ αριθμό 023/31-01-2017 (6ΩΤΞΩΞΚ-Α0Ξ) Απόφαση Οικονομικής
Επιτροπής με την οποία διατίθεται η πίστωση ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ
ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ ΛΕΠΤΑ (24.789,51 €).

14.Την υπ΄ αριθμό πρωτ. 4573/06-02-2017 ΑΑΥΣΥΜ 294/30-01-2017
(ΩΧΒΙΩΞΚ-ΝΚ3) με την οποία δεσμεύεται η απαιτούμενη πίστωση ύψους
ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ
ΛΕΠΤΑ ( 24.789,51€), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της
πίστωσης του προϋπολογισμού  εξόδων του Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε.
10.6262.0019 οικ. έτους 2017 για την «Συντήρηση, Ηλεκτρομηχανολογικών,
εγκαταστάσεων,(Υδραυλικά, Κλιματισμός, Αποχέτευση, κ.λ.π.) Δημοτικών
κτιρίων Δ.Ε. Παλλήνης (2016 )» που αφορά Τακτικά έξοδα.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ,
Μηχανολόγος Μηχανικός – Ε.Δ.Ε. για την εκτέλεση της υπηρεσίας
«Συντήρηση,Ηλεκτρομηχανολογικών,εγκαταστάσεων,(Υδραυλικά,Κλιματισμός,
Αποχέτευση, κ.λ.π.) Δημοτικών κτιρίων Δ.Ε. Παλλήνης (2016 )», έναντι συνολικού
ποσού είκοσι τριών χιλιάδων επτακόσια ενενήντα επτά ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά
(23.797,93 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με ποσοστό έκπτωσης επί των τιμών
τιμολογίου τέσσερα επί τις εκατό (4%) , σύμφωνα με τη με αριθ. 85/2016 μελέτη της
τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.
2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού 23.797,93 € θα
γίνεται τμηματικά, σύμφωνα με την πρόοδο των ανωτέρω υπηρεσιών, με τη λήψη των
σχετικών παραστατικών, τη σύνταξη της αντίστοιχης βεβαίωσης καλής εκτέλεσης από
την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων
πληρωμής από τον Δήμο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: Ω9ΨΨΩΞΚ-ΗΞΒ


		2017-04-03T10:05:49+0300
	Athens




